

KONSERNITULOSLASKELMA

1.1.-30.6.2018 1.1.-30.6.2017 1.1.-31.12.2017

	1000 euroa	1000 euroa	1000 euroa
LIIKEVAIHTO	3 844 364	2 412 585	5 099 772
Liiketoiminnan muut tuotot	56 644	54 106	132 300
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana	-3 682 808	-2 231 932	-4 915 191 (*)
Varastojen muutos	25 800	-15 152	170 977
Ulkopuoliset palvelut	-5 337	-5 034	-11 406
	<u>-3 662 345</u>	<u>-2 252 118</u>	<u>-4 755 620</u>
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-26 723	-21 203	-40 386
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-3 696	-3 834	-7 830
Muut henkilösivukulut	-5 715	-2 771	-5 253
	<u>-36 133</u>	<u>-27 807</u>	<u>-53 469</u>
Poistot			
Poistot suunnitelman mukaan	-31 458	-24 408	-44 522
Konserniaktiivan poisto	-5 839	-5 452	-10 915
	<u>-37 297</u>	<u>-29 860</u>	<u>-55 437</u>
Liiketoiminnan muut kulut	-100 203	-97 482	-190 932 (*)
LIIKEVOITTO	65 029	59 423	176 614
Rahoitustuotot ja -kulut			
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista			
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	6 574	6 443	1 889
Muut korko- ja rahoitustuotot	7 178	1 965	4 591
Fuusiovoitto			231 761
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista			-821
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
Muille	-4 283	-4 464	-8 558
	<u>9 469</u>	<u>3 944</u>	<u>228 862</u>
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	74 499	63 367	405 476
		0	
Tuloverot	-19 041	-16 439	-33 275
Laskennallisen verovelan muutos	1 695	1 246	625
	<u>-17 346</u>	<u>-15 193</u>	<u>-32 649</u>
		0	
KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO	<u><u>57 152</u></u>	<u><u>48 174</u></u>	<u><u>372 826</u></u>

*) ei-tulosvaikutteinen 41,5 meur siirto riviltä Liiketoiminnan muut kulut riville Ostot tilikauden aikana

KONSERNITASE

30.6.2018

31.12.2017

V a s t a a v a a

1000 euroa**1000 euroa****PYSYVÄT VASTAAVAT**

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	2 399	2 401
Aineettomat oikeudet	23 315	19 087
Liikearvo	916	120
Konserniliikearvo	175 686	181 784
Muut pitkävaikutteiset menot	1 873	3 271
	<u>204 189</u>	<u>206 664</u>

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet	196 262	196 264
Rakennukset ja rakennelmat	122 309	127 034
Koneet ja kalusto	279 969	322 083
Muut aineelliset hyödykkeet	25 798	24 139
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	124 191	66 004
	<u>748 530</u>	<u>735 524</u>

Sijoitukset

Osuudet osakkuusyrityksissä	96 705	88 611
Muut osakkeet ja osuudet	1 147	1 130
Muut saamiset	140	33
Muut sijoitukset	31 767	30 771
	<u>129 759</u>	<u>120 545</u>

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet	220 546	194 746
----------------------	---------	---------

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset		
Laskennallinen verosaaminen	1 600	1 600
Muut saamiset	5 549	0
Lainasaamiset	6 491	5 733
	<u>13 640</u>	<u>7 333</u>

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset	513 155	443 318
Saamiset saman konsernin yrityksiltä:		
Muut saamiset		117
Lainasaamiset	9	10
Muut saamiset	31 028	34 140
Siirtosaamiset	39 573	61 606
	<u>583 765</u>	<u>539 191</u>

Rahat ja pankkisaamiset

	80 742	79 324
--	--------	--------

	<u>1 981 171</u>	<u>1 883 327</u>
--	------------------	------------------

KONSERNITASE

30.6.2018

31.12.2017

	1000 euroa	1000 euroa
Vastattavaa		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	100	100
Arvonkorotusrahasto	40 093	40 093
	<u>40 193</u>	<u>40 193</u>
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	54 339	95 253
Edellisten tilikausien voitto	640 932	291 873
Tilikauden voitto (tappio)	57 152	372 826
	<u>752 423</u>	<u>759 953</u>
Oma pääoma yhteensä	792 617	800 146
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	54 493	54 403
	<u>54 493</u>	<u>54 403</u>
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	103 489	105 365
Joukkovelkakirjalainat	100 000	100 000
Laskennallinen verovelka	13 838	15 066
Muut velat	200	220
	<u>217 527</u>	<u>220 651</u>
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	21 429	111
Yritystodistukset	85 000	55 000
Saadut ennakot	9 375	7 598
Ostovelat	292 231	284 126
Velat saman konsernin yrityksille:		
Ostovelat		175
Laskennallinen verovelka	61 725	65 587
Velat omistusyhteisyriyksille:		
Ostovelat	191 501	165 909
Muut velat	117 804	129 959
Siirtovelat	137 469	99 661
	<u>916 535</u>	<u>808 127</u>
	<u>1 981 171</u>	<u>1 883 327</u>

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1.1.-30.6.2018

1.1.-31.12.2017

1000 euroa

1000 euroa

Liiketoiminnan rahavirta:

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	74 499	405 476
./. Fuusiovoitto	0	-231 761
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	74 499	173 715
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	37 297	55 437
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	-19 350	-1 715
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-2 895	4 788
Muut oikaisut	0	-37 247
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	89 551	194 978
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ vähennys(+)	-45 448	-68 435
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/ vähennys(+)	-25 800	11 701
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(-)/ vähennys(+)	72 078	-23 753
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	90 381	114 491
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-4 677	-6 800
Saadut korot liiketoiminnasta	1 200	3 153
Maksetut (saadut) välittömät verot	-25 991	-30 792
Liiketoiminnan rahavirta (A)	60 912	80 051
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-58 420	-84 897
Yrityshankinnat vähennettynä hankituilla rahavaroilla	0	-21 920
Investoinnit osakkuusyhtiöihin	-2 000	
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	517	2 174
Investoinnit muihin sijoituksiin	-46	-31 992
Luovutustulot muista sijoituksista	0	39 314
Saadut osingot	96	6 363
Investointien rahavirta (B)	-59 853	-90 957
Rahoituksen rahavirta:		
Omien osakkeiden hankkiminen	-40 640	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	51 429	5 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-111	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 877	-3 365
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-8 442	-5 632
Rahoituksen rahavirta (C)	359	-3 996
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	1 418	-14 902
Rahavarat tilikauden alussa	79 324	60 928
Fuusiossa saadut rahavarat		33 299
Rahavarat tilikauden lopussa	80 742	79 324